
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/289/2022 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/296/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie 

określenia zasad rozliczania czasu pracy nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nr XLI/296/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 9 lipca 2018 r. w sprawie określenia 

zasad rozliczania czasu pracy nauczycieli zmienionej uchwałami nr XI/90/2019 Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 10 września 2019 r. i nr XVIII/134/2020 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 marca 2020 r. (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 5922, z 2019 r. poz. 7817 oraz z 2020 r. poz. 2894) ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, z wyjątkiem 

nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, wynosi 22 godziny dla 

każdego z nich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Piotr Szewczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 6254


		2022-09-06T11:15:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




